[43]  Cuntis  Christi  fidelibus  presentibus  et  futuris  Radulfus 
filius  Ricardi  de  Haintona  l.  salutem  Nouerit  uniuersitas  vestra  me 
diuine  pietatis  intuitu  et  pro  salute  anime  mee  et  omnium 
antecessorum  meorum  et  heredum  dedisse  et  concessisse  et  hac 
presenti  carta  mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  conuentui  de 
Sixla  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  unum  toftum  in  villa 
de  Haintona  cum  omnibus  pertinenciis  suis  ilium  scilicet  toftum  qui 
iacet  in  proximo  iuxta  toftum  Ricardi  filii  Alani  in  occidentali  parte 

que  [sic]  tenet  de  ma  trice  ecclesia  Lincolm'ensi  Tenendum  et habendum  bene  et  in  pace  libere  et  quiete  sicut  aliqua  elemosina 
liberius  velmelius  potest  dari  viris  religiosis  et  ego  prefatus  Radulfus 
et  heredes  mei  warantizabimus  hunc  predictum  toftum  cum 
pertinenciis  sicut  puram  et  perpetuam  elemosinam  nostram  prefato 
conuentui  de  Sixla  et  defendemus  de  omnibus  rebus  contra  omnes 
homines  imperpetuum  Et  ut  hec  mea  donacio  et  confirmacio  rata 
sit  et  stabilis  imperpetuum  earn  sigillo  meo  coroboraui  Hiis 
testibus  Nicholao  tune  capellano  de  Haintona  Roberto  de  Hotham 
Willelmo  abbate  Ricardo  fratre  eius  Willelmo  de  Wihum  clerico 
filio  Alani  de  Haintona  Alano  clerico  Ricardo  filio  Alicie. 

[44]  Omnibus  Christi  fidelibus  presentem  cartam  visuris  vel 
audituris  Ricardus  Tuschet  de  Heytona  '.  salutem  Nouerit 
uniuersitas  vestra  me  diuine  pietatis  intuitu  pro  salute  anime  mee  et 
antecessorum  meorum  concessisse  dedisse  et  hac  presenti  carta  mea 
confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  conuentui  monialium  de  Sixla  in 
puram  et  perpetuam  elemosinam  totam  terram  meam  iacentem 
inter  bercariam  dictarum  monialium  de  Haytona  et  chiminum 
extendens  versus  Wllingham  a  magno  chimino^extendens  versus 
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[42]  To  all  the  faithful  of  Christ  who  shall  see  or  hear  the 
present  charter,  Beatrice  widow  of  Thomas  de  Scoteney  sends 
greeting.  Let  the  whole  body  of  you  know  that  in  my  free  widow- 

hood after  the  death  of  the  said  Thomas  my  late  husband  I  have 
released  and  quitclaimed  from  me  for  ever  to  God  and  blessed  Mary 
and  the  convent  of  Sixle  all  the  right  and  claim  that  I  had,  or  in  any 
way  could  have,  in  name  of  dower  or  by  any  other  title,  in  all  lands, 
meadows  and  pastures,  tofts  and  crofts,  rents,  and  in  all  manner 
of  possessions  which  the  said  Thomas  de  Scoteney  my  late  husband 
at  any  time  in  the  whole  of  his  life  gave  to  the  same  by  his  charters. 
In  witness  whereof  I  have  confirmed  the  present  charter  by  my 
seal.  [Henry  III.}